01.577.844/0001-62, CONTRATADA: JF LOCACOES DE VEÍCULOS E
MAQUINAS LTDA -EPP, CNPj: 36.789.339/0001-66. Valor R$ 10.120,00

(Dez mil, cento e vinte reais). OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de pneus, para a frota de veículos e
máquinas do Município de São Pedro dos Crentes/MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei no 14.133 de 2021, Decreto Municipal
004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 10/04/2024. PRAZO DE

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 165/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
010/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L. C. MIRANDA MOREIRA - ME,

CNPJ: 11.454.699/0001-86. Valor R$ 12.800,00 (Doze mil e
oitocentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de pneus, para a frota de veículos e máquinas do
Município de São Pedro dos Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei
n2 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO: 10/04/2024. PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 163/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
010/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L. C. MIRANDA MOREIRA - ME,

CNPJ: 28.501.871/0001-08. Valor R$ 273.598,98 (Duzentos e
setenta e três mil, quinhentos e noventa e oito reais e noventa
e oito centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de pneus, para a frota de veículos e máquinas do
Município de São Pedro dos Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

n9 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE

[...]

Processo de Inexigibilidade de Licitação ns 003/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA.

CNPJ: 01.577,844/0001-62. CONTRATADOS: JONAS TAVARES DIAS, CPF
n9 237.870.073-34 LARISSA RIBEIRO TAVARES DIAS, CPF :

490,537.601-72. Valor R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta mil

reais) OBJETO: Aquisição de área a ser destinada  à doação de
terrenos para pessoas carentes do município de São Pedro dos
Crentes destinado a dar continuidade ao programa social de

habitação popular desde o ano de 2017, com.doação para a
população em vulnerabilidade social, objetivando assegurar o

[...]

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais pedagógicos (kit e materiais de laboratório), para atender as
necessidades do município de São Vicente Ferrer - MA.
PRAZO : Até 31.12,2024, a contar do recebimento da ordem de Fornecimento.

VALOR TOTAL : R$ 27.550,20 (vinte e sete mil, quinhentos e cinquenta reais e vinte centavos), sendo: RS 7.526,20 (sete mil, quinhentos e vinte e
seis reais e vinte centavos) para o Lote 1 e RS 20.024,00 (vinte mil. e vinte quatro reais) para o Lote 2.
FONTE DO RECURSO :

02.05 - Sec. Municipal de Educação;
IFonte de recurso

Recursos do exercício corrente1

Recursos não vinculados de Impostos500
Recursos Ordinários00